
 

 

Zarządzenie Nr 275.2024      

Burmistrza  Boguchwały      

z dnia 3 października 2024 roku 

 

w sprawie ogłoszenia naboru kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów – kadencja 2024-2027 

 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz.U.2024.721 z późn. zm.) oraz § 5 Statutu Miejskiej Rady Seniorów określonego w Uchwale 

Nr XXVIII.439.2021 Rady Miejskiej w Boguchwale z dnia 19 sierpnia 2021 roku, w sprawie 

powołania Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale i nadania jej statutu zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Ogłaszam nabór kandydatów do Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale – kadencja 

2024-2027. 

2. Termin zakończenia naboru kandydatów ustalam na dzień 20 października 2024 r. 

§ 2 

Określam wzór formularza zgłoszeniowego, stanowiący załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 3 

Wykonanie Zarządzenia powierza się Zastępcy Burmistrza Boguchwały.  

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Burmistrz Boguchwały 

dr Wiesław Kąkol 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Gmina Boguchwała – REGON: 690582000. Kontakt: 36-040 

Boguchwała, ul. Suszyckich 33. Pomoc, inspektora ochrony danych: iod@boguchwala.pl. Cel 

wykorzystania danych: przeprowadzenie wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale: 

1. przyjmowanie zgłoszeń od osób kandydujących w wyborach; 2. przygotowanie kart 

wyborczych i przeprowadzenie głosowania; 3. przeliczenie oddanych głosów, sporządzenie 

protokołów z wynikami głosowania przez komisje wyborcze i wyłonienie kandydatów, którzy 

uzyskali prawo do sprawowania mandatu radnego; 4. publikacja zbiorczych wyników wyborów 

w lokalach wyborczych oraz w Urzędzie Miejskim w Boguchwale. Przysługujące prawa: 

dostępu do danych, sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, sprzeciwu, skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Polityka prywatności: 

https://www.boguchwala.pl oraz https://bip.boguchwala.pl, zakładka „RODO”. 

 

 

Załącznik do Zarządzenia nr 275. 2024  

Burmistrza Boguchwały  

z dnia 3 października 2024 r.  

 

Zgłoszenie kandydata na radnego do Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale – kadencja 2024 - 

2027 

 

Dane kandydata na radnego  

Nazwisko i imię ...........................................................................................................  

 Data urodzenia ............................................................................................................  

Adres zamieszkania .................................................................................................  

 

mailto:iod@boguchwala.pl
https://www.boguchwala.pl/
https://bip.boguchwala.pl/


 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Gmina Boguchwała – REGON: 690582000. Kontakt: 36-040 

Boguchwała, ul. Suszyckich 33. Pomoc, inspektora ochrony danych: iod@boguchwala.pl. Cel 

wykorzystania danych: przeprowadzenie wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale: 

1. przyjmowanie zgłoszeń od osób kandydujących w wyborach; 2. przygotowanie kart 

wyborczych i przeprowadzenie głosowania; 3. przeliczenie oddanych głosów, sporządzenie 

protokołów z wynikami głosowania przez komisje wyborcze i wyłonienie kandydatów, którzy 

uzyskali prawo do sprawowania mandatu radnego; 4. publikacja zbiorczych wyników wyborów 

w lokalach wyborczych oraz w Urzędzie Miejskim w Boguchwale. Przysługujące prawa: 

dostępu do danych, sprostowania, usunięcia, ograniczenia przetwarzania, sprzeciwu, skargi do 

Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Polityka prywatności: 

https://www.boguchwala.pl oraz https://bip.boguchwala.pl, zakładka „RODO”. 

1. W przypadku, gdy zgłaszającym jest organizacja  

 

Nazwa organizacji....................................................................................................  

............................................  

(podpis zgłaszającego i pieczęć organizacji) 

2. W przypadku, gdy zgłaszającym jest grupa mieszkańców (min. 5 osób)  

 

l.p Imię i nazwisko Data urodzenia  podpis 

1.   
 

 

2.   
 

 

3.   
 

 

4.   
 

 

5.   
 

 

6.   
 

 

7.   
 

 

8.    
 

9. 

 

   

10.     
 

mailto:iod@boguchwala.pl
https://www.boguchwala.pl/
https://bip.boguchwala.pl/


 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Gmina Boguchwała – REGON: 690582000. Kontakt: 36-040 

Boguchwała, ul. Suszyckich 33. Pomoc, inspektora ochrony danych: iod@boguchwala.pl. Cel 

wykorzystania danych: przeprowadzenie wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w 

Boguchwale: 1. przyjmowanie zgłoszeń od osób kandydujących w wyborach; 

2. przygotowanie kart wyborczych i przeprowadzenie głosowania; 3. przeliczenie oddanych 

głosów, sporządzenie protokołów z wynikami głosowania przez komisje wyborcze i 

wyłonienie kandydatów, którzy uzyskali prawo do sprawowania mandatu radnego; 4. 

publikacja zbiorczych wyników wyborów w lokalach wyborczych oraz w Urzędzie Miejskim w 

Boguchwale. Przysługujące prawa: dostępu do danych, sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, sprzeciwu, skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Polityka 

prywatności: https://www.boguchwala.pl oraz https://bip.boguchwala.pl, zakładka „RODO”. 

Miejscowość…………., dnia ................................  

 

 

O Ś W I A D C Z E N I E 

 

 Ja niżej podpisany/podpisana…………………………………….. wyrażam zgodę na kandydowanie do 

Miejskiej Rady Seniorów w Boguchwale – kadencja 2024-2027 

  

                                                                      ………………………… 

                             (podpis)

mailto:iod@boguchwala.pl
https://www.boguchwala.pl/
https://bip.boguchwala.pl/


 

INFORMACJA O ZASADACH PRZETWARZANIA DANYCH OSOBOWYCH 

Kto wykorzystuje dane: Gmina Boguchwała – REGON: 690582000. Kontakt: 36-040 

Boguchwała, ul. Suszyckich 33. Pomoc, inspektora ochrony danych: iod@boguchwala.pl. Cel 

wykorzystania danych: przeprowadzenie wyborów do Miejskiej Rady Seniorów w 

Boguchwale: 1. przyjmowanie zgłoszeń od osób kandydujących w wyborach; 

2. przygotowanie kart wyborczych i przeprowadzenie głosowania; 3. przeliczenie oddanych 

głosów, sporządzenie protokołów z wynikami głosowania przez komisje wyborcze i 

wyłonienie kandydatów, którzy uzyskali prawo do sprawowania mandatu radnego; 4. 

publikacja zbiorczych wyników wyborów w lokalach wyborczych oraz w Urzędzie Miejskim w 

Boguchwale. Przysługujące prawa: dostępu do danych, sprostowania, usunięcia, ograniczenia 

przetwarzania, sprzeciwu, skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych. Polityka 

prywatności: https://www.boguchwala.pl oraz https://bip.boguchwala.pl, zakładka „RODO”. 

 

 

mailto:iod@boguchwala.pl
https://www.boguchwala.pl/
https://bip.boguchwala.pl/

